
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.05.2016                                                                                               № 48 
ст-ца Скобелевская 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 

инфраструктуры Скобелевского сельского поселения Гулькевичского 

района» на 2016 – 2028 годы 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 г. 

№1440 «Об утверждении требований к программа комплексного развития 

транспортной инфраструктуры поселений, городских округов, основываясь 

генеральным планом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского 

района, утвержденным решением Совета Скобелевского сельского поселения  

Гулькевичского района от 17мая 2011 г. № 1 «Об утверждении генерального 

плана Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» 

п о с т а н о в л я ю : 

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной 

инфраструктуры Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» 

на 2016 – 2028 годы (прилагается). 

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения 

до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Скобелевского 

сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в 

специально установленных местах и на официальном сайте Скобелевского 

сельского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет» по адресу 

«скобелевское.рф». 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 
 

Глава Скобелевского сельского поселения  

Гулькевичского района                                     Ю.А.Велькер 
 



 2 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации Скобелевского сельского 

поселения Гулькевичского района от ________________ № _______ 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 

инфраструктуры Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» 

на 2016 – 2028 годы 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Ведущим специалистом администрации 

Скобелевского сельского поселения  

Гулькевичского района                     С.В.Коноваленко 
 

Проект согласован: 

Ведущий специалист администрации 

Скобелевского сельского поселения 

Гулькевичского района                                                                      М.А.Гавришова 

 


